[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от   декабря 2015 года №
г. Нарьян-Мар

О розничных ценах на природный газ, реализуемый
населению Ненецкого автономного округа
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.12.2000 года № 1021 «О государственном регулировании цен на газ и тарифов на услуги по его транспортировке на территории Российской Федерации», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить розничные цены на природный газ, реализуемый населению Ненецкого автономного округа, дифференцированные по направлениям (наборам направлений) использования газа, согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Цены, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 01 января по 31 декабря 2016 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2016 года.

Начальник Управления

       Л.А.Волынец

	Приложение

к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа

от ___.12.2015 №
«О розничных ценах на природный газ, реализуемый населению Ненецкого автономного округа»

Цены на природный газ, реализуемый
населению Ненецкого автономного округа

	№ п/п
	Направление использования газа населением
	Розничные цены на природный газ,
руб. за 1000 куб. м газа
(с учетом НДС)*

	с 01.01.2016
по 30.06.2016
	с 01.07.2016
по 31.12.2016

	1.
	На приготовление пищи и нагрев воды с использованием газовой плиты (в отсутствие других направлений использования газа)
	6 910
	7 170

	2.
	На нагрев воды с использованием газового водонагревателя при отсутствии центрального горячего водоснабжения (в отсутствие других направлений использования газа)
	6 910
	7 170

	3.
	На приготовление пищи и нагрев воды с использованием газовой плиты и нагрев воды с использованием газового водонагревателя при отсутствии центрального горячего водоснабжения (в отсутствие других направлений использования газа)
	4 550
	4 690

	4.
	На отопление с одновременным использованием газа на другие цели
	3 610
	3 710

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

___________